Opracowanie dokumentacji projektowych dia 2 budynkéw uzyteczno$ei publicznej zwigzanych
z termomodernizacjg budynkéw na terenie Gminy Lochéw
Numer postgpowania: ZP.271.2.11.2017

L.ochow, dnia 17.07.2017 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajgcy — Gmina tochow w zwigzku z pytaniami do niniejszego postepowania
prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie Rozdzialu X ust. 5 Ogloszenia
o zamowieniu z dnia 11.07.2017 r., udziela Wykonawcy odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1 do zadania 1
Prosimy o opublikowanie fotografii budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zamiesci fotografi¢ budynku remizo - s$wietlicy OSP  przy AL
Wegrowskiej w Lochowie na stronie internetowej http://bip.gminalochow.pl/tenders/content/1491.

Pytanie 2 do zadania 1
Prosimy o opublikowanie mapki sytuacyjne;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zamiesci mapke sytuacyjng budynku remizo — $wietlicy OSP przy Al
Wegrowskiej w Lochowie na stronie internetowej http:/bip.gminalochow.pl/tenders/content/1491.

Pytanie 3 do zadania 1
Czy w budynku zlokalizowane sg mieszkania? Jesli tak to ile i o jakiej powierzchni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w budynku nie ma mieszkan.

Pytanie 4 do zadania 1
Na czym ma polega¢ budowa kottowni skoro w kazdym mieszkaniu ma by¢ kociot gazowy?

Odpowiedz;
Zamawiajacy informuje, iz chodzi o przeniesienie kottowni do garazu.

Pytanie 5 do zadania 1

Czy gaz do zasilania kottowni bgdzie z sieci, czy ze zbiornika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz docelowo ma byé gaz ziemny.
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Pytanie 6 do zadania 1
Na czym ma polega¢ wykonanie OZE?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz projektant ma zaproponowaé rozwigzania z OZE.

Pytanie 7 do zadania 1
Jaka orientacyjnie ma by¢ powierzchnia rozbudowy czesei garazowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz garaz ma pomiedcié¢ trzy samochody, obecnie miesci dwa.

Pytanie 8 do zadania 1
Prosze o podanie powierzchni dziatki, ktéra ma by¢ zagospodarowana wokot remizy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz dziatka wokot remizy ma ok. 3000m?.

Pytanie 9 do zadania 1
Czy zamoOwienie obejmuje projekt zjazdu z drogi publicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz obecnie zjazd jest z drogi krajowej, docelowo ma by¢ z drogi
powiatowej (ul. Mysliwska). Projektant powinien przewidzie¢ wykonanie projektu zjazdu z drogi
publicznej.

Pytanie 10 do zadania 2
Prosimy o opublikowanie fotografii budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zamiesci fotografie budynku remizo — $wietlicy OSP w Brzuzie na
stronie internetowej http://bip.gminalochow.pl/tenders/content/1491.

Pytanie 11 do zadania 2
Prosimy o opublikowanie mapki sytuacyjnej.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zamiesci mapke¢ sytuacyjng remizo — $wietlicy OSP w Brzuzie na
stronie internetowej http://bip.gminalochow.pl/tenders/content/1491.

Pytanie 12 do zadania 2
Jaki ma by¢ rodzaj paliwa dla kottowni?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz projektant ma zaproponowac rodzaj paliwa do kottowni.

Pytanie 13 do zadania 2
Na czym ma polegaé wykonanie OZE?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz projektant ma zaproponowa¢ rozwiazania z OZE.

Pvtanie 14 do zadania 2

Czy dach przewidziany do wymiany jest wysoki czy tez plaski?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz dach jest dwuspadowy.

Pvtanie 15 do zadania 2

Czy zamowienie obejmuje projekt zjazdu z drogi publicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje. Ze nie bedzie potrzebny projekt zjazdu z drogi publiczne;.

Sporzadzila:
Anna Kolodziejska
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